2022/1/27

スカウト用品からのお知らせ

団委員長各位

団購入担当各位

兵庫連盟 用品

日頃よりスカウト活動にご支援を頂きありがとうございます。オミクロン株

の急拡大で活動に支障をきたしている隊もおられると思いますが「Scouting

never Stops！」で宜しくお願い致します。

さて、兵庫県も本日(1/27)から 2/20まで「蔓延防止重点措置」が出されまし

たので、事務局でのスカウト用品対面販売を「蔓延防止重点措置」発出中

は土曜日（9:30～16:30）のみ対面販売とさせていただきます。

 また、土曜日にお越しの場合も購入時間短縮のため、２～３日前までに

メールまたは FAX で購入希望品のご連絡をお願いします。間違い防止のた

め電話や当日のメール・FAX でのご注文はお受けできませんのでご了承く

ださい。

注文書には、所属団・氏名・電話番号・購入希望日を記載し、直接購入か

発送（住所必要）かを必ずご明記ください。

なお、スカウト用品発送も「蔓延防止重点措置」発出中は、火・木・土曜

日とさせていただきますのでご理解いただきますようお願い致します。

以上